
Nom du parcours : EMPORDA -ROSSELLO          N° d'Openrunner 7387280 N° homologation : 2018 LR 02

Société organisatrice :   VELO  CLUB  DES  ALBERES Code ACP3597
Nom du responsable : Sanz Raymond                raymondsan@hotmail,fr Ligue : FFCT

Adresse du responsable : Camping le Roussillonnais  66700 Ageles sur mer Brevet de 300    Km
                                                                                                 N° tel           06 83 54 43 36 Date : 27-avr.-19

Lieu de départ : SALLE CECILE   Argeles sur mer Heure de départ : 05:00

LOCALITES Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL verture ermeture

depart d'Argeles  salle cécile 344 J7 0 05:00 06:00

suivre sorede 344 J 7 D2 0,7 0,7

rond-point 1ere sortie 344 J 7 2,1 2,8

rond-point 2eme sortie 526 16k 0,02 2,82

A gauche piste cyclable 526 16k suivre la piste cyclable 9,4 12,22

suivre les agouillous 526 16J 1,6 13,82

rond-point 1,ere sorite 526 16J les trompettes 3,5 17,32

R-point 3eme sortie suivre les oliviers 526 16J 2 19,32

R-point 3eme sortie  suivre le Perthus 526 16 i D900 8,4 27,72

la Jonquera-a gauche Cantallop-st-Climent 574 38E GI-602   Mollet de Peralada GIV-6022 :GI-603 Garriguelle 48,3 76,02

ROSES 574 39F GI -610 76,02 7:14 10:04

Castello - d'Empuries 574 39F C-260 9 85,02

suivre Vilanova de la nouga GIP-6042 R-P 3eme sortie 574 39F suivre Peralda - apres le pont à droite suivre Figueres 12,2 97,22

suivre Pont de Molins GIV-6025 574 38F 4 101,22

R-point 2eme sortie 574 38F suivre à gauche carrer Alberes  0,7 101,92

au bout de la rue à droite  puis tourner à droite 574 38F GIV-5041 - GI - 504 12 113,92

Darnius - Maçanet de Cabrenys -Tapis -Coustouges 574 38E GI - 502 - GI- 503 27 140,92

St Laurent de Cerdent 526 17H D3 - 20,2 161,12

Arles-sur-Tech 526 17 i Amelie - les bains D 115 5,6 166,72 9:54 16:07

directions Céret -St-jean -Pla-de-Corts -Le Boulou 526 16 i D115 - 14 180,72

Boulou suivre Perpignan 526 16 J D115 - D900 3,8 184,52

au R-pont 3eme sortie petite route de campagne 526 16 i Tresserre-Passa-Fourques D2 - 8,8 193,32

suivre Terrats  Llupia  Thuir- - 526 16 i D615 -D612 7,7 201,02

R-pont 3eme sortie -Ille s/ têt -Corbères les Cabanes 526 16 i D612 - D615 - D16 16 217,02

Bouletern reè 526 16H D16 217,02 11:25 19:28

prendre a gauche 526 15H D16 -D916  suivre Ille - sur Têt  4,4 221,42

Néfiach -Millas -a gauche Corneilla-la-Rivière 526 15H Pezilla-la-Riv - Baixas -Peyrestortes  D614 29 250,42

Rivesaltes centre  prendre à gauche Gendarmerie 526 15J D 614 0,6 251,02

prendre à droite suivre Salses 526 15J D5 0,2 251,22

200 m apres le pont de l'agly tournée a gauche 526 15J rue de Tuchan cami de Vingrau D5 2,9 254,12

R-point 2eme sortie suivre Opoul-Périllos 526 15J D5 4 258,12

suivre Salses à droite 526 15J D5B 4,2 262,32

Salses - le Ch teau â 526 14J D5B 262,32 12:50 22:29

suivre  St Hippolyte-  St Laurent - Torrelles -St -Marie 526 15K D11 16 278,32

Canet - ST Nazaire -Alénya suivre  ST Cyprien 526 16K D11 14 292,32

ST Cyprien suivre centre Ville  R-point 2eme sortie 526 16K D22 1 293,32

R-point 1ere sortie suivre Argeles 526 16K D81 4,5 297,82

suivre Argeles Ville 526 16K D81 2,6 300,42

R-point 1ere sortie suivre sorede 526 16K D27 1,3 301,72

calle  cecile 526 16K AV du 11 novembre 0,1 301,82 14:04 2:00
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